
BURMISTRZ
MIASTA I GMINY
SUCHEDNJÓW ZARZĄDZENIE nr 0050.55.2019

Burmistrza Miasta i Gminy Sucheoniów

zdnia 11 lipca 2019 r.

w sprawie opracowania Gminnego Planu Zal"Ll,ozania Kryzysowego

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym
(tj. Dz. U. z 2018 poz. 1401 z późno zm.) oraz Wojewódzkiego Planu Zarządzania
Kryzysowego zarządzam co następuje:

~l
W celu zapewnienia optymalnego zarządzania dostępnymi siłami i środkami

w sytuacjach kryzysowych na obszarze Miasta i Gminy Suchedni ów, opracować .,Gminny
Plan Zarządzania Kryzysowego".

~2
Zobowiązuję kierowników Wydziałów Urzędu Miasta i Gminy oraz jednostek

organizacyjnych Gminy do udzielenia wszechstronnej pomocy merytorycznej Kierownikowi
Urzędu Stanu Cywilnego w zakresie opracowania planu głównego. zespołu przedsięwzięć na
wypadek sytuacji kryzysowych oraz załączników funkcjonalnych do planu głównego.

~3
Na podstawie danych uzyskanych z wydzialów, podleglych jednostek organizacyjnych oraz
powiatowych struktur administracyjnych opracować w terminie do dnia 22 lipca 2019 r.
..Gminny Phll1 Zarzqdzania KI)'zysolI'ego n.

~4
Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.




	00000001
	00000002

